
会員各位

『令和４年新春交流会』中止のお知らせ

　例年、２月22日行政書士記念日において、行政書士制度の充実とさらなる発
展を目指し「新春交流会」を開催しておりましたが、新型コロナウイルス感染
者の感染拡大状況を鑑み、出席者の皆様の安全確保と感染防止を図る観点から、
昨年に続き今年も止むを得ず開催を見合わせることといたしました。

　また、新型コロナウイルス感染症の早期収束と皆様の御健康をご祈念すると
ともに、今後とも当会の活動に対しご理解・ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

令和４年１月12日
茨城県行政書士会
茨城県行政書士政治連盟
会長　古川　正美



◆　編　集　後　記　◆

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。
　新執行部でスタートした広報部も、制度広報月間準備・行政いばらきの隔月発行・
季のきらめき発行と、目白押しのスケジュールもものともせず、チームワークと情熱
で、無事に新しい年を迎えることができました。あらためまして感謝の気持ちで一杯
です。言うまでもなく、原稿を上梓して下さっている皆様のご協力あってのことと、
部一同心より厚く御礼申し上げます。
　新春号から、新連載としまして、前年度に引き続き人気の会員インタビューを、支
部のバトンリレー形式で掲載します。これもひとえに各支部の通信員の皆様の情熱に
よるものと、大変嬉しく思っております。隔月のさらに1号おきとはなりますが、ど
うぞご期待ください。
　本年もご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

（広報・監察部長　石神　敦子）


